
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 186/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jeleniej Górze,  

z siedzibą w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, 58-500 Jelenia Góra, w składzie: 

 

1. Daniel Jan Lepieszo, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego,  
zam. Jelenia Góra 

2. Bartosz Bartniczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

3. Dominika Anna Bieniek-Szkuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Czernica 

4. Tomasz Leszek Dumycz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Anna Małgorzata Dziopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rząśnik 

6. Anna Paulina Hakke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

7. Agata Anna Hołdowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wleń 

8. Łukasz Marcin Karpiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Agata Ewa Konieczka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

10. Daria Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

11. Marta Katarzyna Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

12. Bożenna Krystyna Wolniak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Jelenia Góra 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra. 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Sławomir Papierzański 


